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RAPORT 

Pozitat Kandidatet Propozimet 

Nje mesimdhenes/e per semestrin dimeror dhe veror FEHARI RAMADAN! Kandidati FEHARI RAMADAN! propozohet. Kandidati Fehari 
per lendet: Ramadani ka thirrjen mete larte akademike sesa te gjithe 

kandidatet e tjere. Po keshtu me kete rast komisioni ka pasur 
Historia e arsimit kombetar (Z); Histori kombetare parasysh edhe e tij te mire t e angazhimit te tij te meparshem ne 
{0); Historia e arsimit kombetar (Z); Histori UKZ. 
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kombetare {0}; Edukate qytetare (Z); Bazat e 
shkencave shoqerore me metodo/ogji {0}; Edukate 
qytetare (Z); Bazat e shkencave shoqerore me 
metodo/ogji {0). 

VELI KRYEZIU 

AVNI REXHA 

BEDRI MUHADRI 

FAIKSAHITI 

ASTRIT SAHITAJ 

JETON IDRIZI 

ALBULENA LALA -

ZEQIRI 

Kandidati VELI KRYEZIU nuk propozohet, sepse ne kete vend eshte 
propozuar kandidati me thirrjen mete larte akademike dhe me 
performance te mire ne mesimdhenie ne angazhimet e 
meparshme ne UKZ. Po keshtu komisioni ka pasur parasysh edhe 
nenin 13.1, pika 2 te Rregullores mbi procedurat e angazhimit te 
bashkepunetoreve te jashtem me honorar ne UKZ. 

Kandidati AVNI REXHA nuk propozohet, sepse ne kete vend eshte 
propozuar kandidati me thirrjen mete larte akademike dhe me 

performance te mire ne mesimdhenie ne angazhimet e 

meparshme ne UKZ. 

Kandidati BEDRI MUHADRI nuk propozohet, sepse ne kete vend 

eshte propozuar kandidati me thirrjen me te larte akademike dhe 
me performance te mire ne mesimdhenie ne angazhimet e 

meparshme ne UKZ. 
Kandidati FAIK SAHITI nuk propozohet, sepse ne kete vend eshte 

propozuar kandidati me thirrjen mete larte akadem~~ 
performance te mire ne mesimdhenie ne angazh~· !ttY -- ~ ;;: 
meparshme ne UKZ. Po keshtu komisioni ka pas . rasysh edhe ; 
nenin 13.1, pika 2 te Rregullores mbi procedura ~ ~tffii.4E)

bashkepunetoreve te jashtem me honorar ne u ~' r;nwtiMiJ 
Kandidati ASTRIT SA HIT AJ nuk propozohet, seps~ete vend , 
eshte propozuar kandidati me thirrjen mete larte~demi~e dhe ~~ 
me performance te mire ne mesimdhenie ne angazh ~! l- " 
meparshme ne UKZ. 

Kandidati JETON IDRIZI nuk propozohet, sepse ne kete vend esht e 
propozuar kandidati me thirrjen mete larte akademike dhe me 

performance te mire ne mesimdhenie ne angazhimet e 
meparshme ne UKZ. Po keshtu komisioni ka pasur parasysh edhe 

nenin 13.1, pika 2 te Rregullores mbi procedurat e angazhimit te 
bashkepunetoreve te jashtem me honorar ne UKZ. 

Kandidatja ALBULENA LALA - ZEQIRI nuk propozohet. Komisioni ka 
pasur parasysh edhe nenin 13.1, pika 1 dhe 2 te Rregullores mbi 
procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem me 
honorar ne UKZ. 

2 



SHEJNAZE GAGICA 

Nje mesimdhenes/e per semestrin dimeror per I AVDI PIREVA 

Jendet: 

Metodologji e edukimitfizik (0}; Metodologji e 
edukimitfizik; {0} ushtrime; Metodologji e edukimit I MIMOZA SHKODRA 

fizik {0}; Metodologji e edukimitfizik {0} ushtrime. 

ARTAN KRYEZIU 

Nje mesimdhenes/e per semestrin dimeror per I DEMUSH BAJRAKTARI 

lendet: 

Edukate shendetesore (Z); Edukate shendetesore 
(Z)ushtrime; Edukate shendetesore (Z); dhe Edukate 
shendetesore (Z) ushtrime 

Dy mesimdhenes/e per semestrin dimeror dhe I JANUZ DERVODELI 

veror per lendet: 

Pedagogjia e edukimit parashkollor (0}, 
Metodologji e edukimit gjitheperfshires (0}, Puna 
me femije te talentuar (Z), Metodologji e edukimit 
gjitheperfshires (O}, Shkathtesite e komunikimit me 
jemije (Z), Komunikim ne edukim (Z}, Veshtiresite ne 

Kandidatja SHEJNAZE GAGICA nuk propozohet, sepse ne kete 
vend eshte propozuar kandidati me thirrjen me te larte 
akademike dhe me performance te mire ne mesimdhenie ne 
angazhimet e meparshme ne UKZ. Po keshtu komisioni ka pasur 
parasysh edhe nenin 13.1, pika 1 dhe 2 te Rregullores mbi 
procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem me 
honorar ne UKZ. 

Komisioni ka propozuar per angazhim kandidatin AVDI PIREVA. 
Kandidati Avdi Pireva ka qene i angazhuar edhe me pare ne UKZ 
dhe ka treguar performance te mire. 

Kandidatja MIMOZA SHKODRA nuk propozohet sepse ne kete 
vend eshte propozuar kandidati i cili i ploteson ne teresi kushtet. 
Po keshtu komisioni ka pasur parasysh nenin 13.3 te Rregullores 
mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem me 
honorar ne UKZ. ~~ 

mire. 

Komisioni ka vendosur qe ne keto lende per mesimdhenes te 
propozoje vetem kandidatin JANUZ DERVODELI, edhe pse ne 
konkurs jane para pare dy vende. Kandidati Januz Dervodeli eshte i 
vetmi i cili ne teresi i ploteson kushtet e konkursit. Kandidati 
Januz Dervodeli ka thirrjen me te larte akademike sesa te gjithe 
kandidatet e tjere. Nderkaq angazhimi i tij eshte i bazuar edhe ne 
nenin 5, pika 2 te Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te 
bashkepunetoreve te jashtem me honorar ne UKZ. 
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te nxenit (Z), Vleresimi ne femijerine e hershme I ARBONA XHEMAJLI 
(Z), Tendencat bashkekohore ne arsim (Z), Tendencat 

bashkekohore ne arsim (Z}, Standardet e edukimit 
ne jemijerine e hershme (Z); Etika e mesimdhenies 
(Z). 

FADIL LATIFI 

FATMIRAGAJ 

ALBULENA LALA -
ZEQIRI 

EMRUSH THA~I 

VJOLLCA BAHTIRI 

SAMIR BERISHA 

Nje asistent/e per semestrin dimeror dhe veror per I ELMI KRASNIQI 
lendet: 

Historia e arsimit kombetar (Z); Histori kombetare 
(O); Historia e arsimit kombetar (Z); Histori 
kombetare (O); Edukateqytetare (Z); Bazat e 
shkencave shoqerore me m etodologji (O); Edukate 
qytetare (Z); Bazat e shkencave shoqerore me 

Kandidatja ARBONA XHEMAJLI nuk propozohet sepse ne kete 
vend eshte propozuar kandidati i cili i ploteson ne teresi kushtet. 
Po keshtu komisioni ka pasur parasysh nenin 13.3 te Rregullores 
mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem me 
honorar ne UKZ. 
Kandidat FADILLATIFI nuk propozohet. Komisioni ka pasur 
parasysh edhe nenin 13.3 te Rregullores mbi procedurat e 
angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem me honorar ne UKZ. 
Kandidati FATMIR AGAJ nuk propozohet. Komisioni me kete rast 
ka pasur parasysh nenin 13.1., pikat 1 dhe 2, te Rregullores mbi 
procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem me 
honorar ne UKZ. 
Kandidatja ALBULENA LALA- ZEQIRI nuk propozohet. Komisioni 

me kete rast ka pasur parasysh nenin 13.1., pikat 1 dhe 2, te 
Rregullores mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te 
jashtem me honorar ne UKZ. ~ 

Kandidati EMRUSH THA<;I nuk propozohet, Komisi 
ka pasur parasysh nenin 13.1., pikat 1 te Rregullnro"A'Y\ 
procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve 
honorar ne UKZ. 

Kandidatja VJOLLCA BAHTIRI nuk propozohet K iom a p ~ 

parasysh neni 13.1. te Rregullores mbi procedur ·'!.- ngazhjmit te .f:: • 
bashkepunetoreve te jashtem me honorar ne UKZ . . "J.,"" .. ., ,. / 
Kandidati SAMIR BERISHA nuk propozohet Komisioni ka p-c '' r_:.......r 
parasysh neni 13.1. te Rregullores mbi procedurat e angazhimit te 
bashkepunetoreve te jashtem me honorar ne UKZ. 

Komisioni ka vendosur qe ne keto lende per asistent te propozoje 
kandidatin ELMI KRASNIQI, i cili eshte i vetmi i cili i ploteson ne 
teresi kushtet e konkursit, sepse eshte nga fusha perkatese, edhe 
ne studimet themelore (histori - edukate qytetare} edhe ne 
studimet master (mesimdhenie e historise}, qe dote thote e ka 
profilin perkates te mesimdhenies. 
Te gjithe kandidate e tjere jane nga fusha e historise, por 
studimet i kane perfunduar nga fusha shkencore e historise. 
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metodologji {0} VELI KRYEZI U Kandidati VELI KRYEZIU nuk propozohet , sepse per kete vend 
eshte propozuar kandidati i cili eshte i fushes arsimore. Po 
kandidati Veli Kryeziu, sipas dokumentacionit te tij eshte asistent i 
rregullt ne Fakultetin e Edukimit ne UP, me norme dhe mbinorme. 
Komisioni ka pasur parasysh edhe nenin 13.3 te Rregullores mbi 
procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem me 
honorar ne UKZ. 

SEFEDIN RAHIMI Kandidati SEFEDIN RAHIM! nuk propozohet, sepse per kete vend 
eshte propozuar kandidati i cili eshte i fushes arsimore. Po 
kandidati Sefedin Rahimi, sipas dokumentacionit te tij eshte 
asistent i rregullt ne Fakultetin e Edukimit ne UP, me norme dhe 
mbinorme. Komisioni ka pasur parasysh edhe nenin 13.3 te 
Rregullores mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te 
jashtem me honorar ne UKZ. 

BLERIM HAZIRI Kandidati BLERIM HAZIRI nuk propozohet, sepse per kete vend 
eshte propozuar kandidati i cili eshte i fushes arsi 19~~ADR/~ . 

AVNI REXHA Kandidati AVNI REXHA nuk propozohet. Komi~asur ~ \ 
parasysh nenin 13.2, pika 2 te Rregullores mb· ~ cedurat e ~ 

angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem •ffei .!"~ ..... ~l-JKZ. G~ z 
SHEJNAZE GAGICA Kandidatja SHEJNAZE GAGICA nuk propozoh~o~~~~~:br -~) 

parasysh nenin 13.2, pikat 1 dhe 2 te Rregullo ~ . bi ~ 
e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem ~;rar ne "''" I 

UKZ. ~"tt..AN e )o. ~ 
FAIKSAHITI Kandidati FAIK SAHITI nuk propozohet, sepse per kete vend eshte 

propozuar kandidati i cili eshte i fushes arsimore. 

JETON IDRIZI Kandidati JETON IDRIZI nuk propozohet, sepse per kete vend 
eshte propozuar kandidati i cili eshte i fushes arsimore. 

ZEKIRJA SHABANI Kandidati ZEKIRJA SHABANI nuk propozohet, sepse per kete vend 
eshte propozuar kandidati i cili eshte i fushes arsimore. 

SAMIR BERISHA Kandidati SAMIR BERISHA nuk propozohet. Komisioni ka pasur 
parasysh nenin 13.2, pika 2 te Rregullores mbi procedurat e 
angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem me honorar ne UKZ. 
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ALBULENA LALA -
ZEQIRI 

Nje asistent/e per semestrin dimeror dhe veror per I SHKURTE RAMUSHI 
lendet: 

Vizatim (Z); Artet e bukura (Z); Lojerat dhe lodrat 
(Z}; Metodologji e arteve figurative (0}; Pune dare I EKREM SOPI 
me modelim (O); Vizatim (Z); Artet e bukura (Z); 
Metodologji e art eve figurative {0 ). 

Nje asistent/e per semestrin dimeror dhe veror per I EDONA KABASHI-
Iendet: KASTRATI 

Bazat e shkencave natyrore me metodo/ogji (0}; 
Edukim mjedisor {0}; Edukim mjedisor {0}; Femijet 

dhe mesimi ne natyre (Z); Bazat e shkencave I ALBULENA LALA -
natyrore me metodologji (O); Femijet dhe mesimi ne ZEQIRI 
natyre (Z). 

SAMIR BERISHA 

Nje asistent/e per semestrin dimeror dhe veror per I DONJETE LATIFAJ 
lendet: 

Gjuhe angleze I (O); Gjuhe angleze 11 (O); Gjuhe 
angleze I {0}; Gjuhe angleze II (0}; Gjuhe angleze per 
mesues (Z). 

ARLIND JERLIU 

Kandidati ALBULENA LALA- ZEQIRI nuk propozohet, sepse per 
kete vend eshte propozuar kandidati i cili eshte i fushes arsimore. 
Po keshtu kandidatja nuke ka drejtimin perkates per keto lende. 

Komisioni ka vendosur te propozoje kandidaten SHKURTE 
RAMUSHI, sepse i ploteson kushtet formalo-juridike. Po keshtu 
kandidatja Shkurte Ramushi ka treguar performance te mire gjate 
angazhimit te saj te mehershem ne UKZ. 

EKREM SOPI nuk propozohet. Kandidati nuke ka drejtimin 
perkates. 

Komisioni propozon kandidaten EDONA KABASHI-KASTRATI, e cila 
me se miri i ploteson kushtet e konkursit, sepse ka noten mete 
larte sesa kandidatja tjeter. Komisioni po keshtu ka pasur 
parasysh edhe performancen e mire te angazhimit te meparshem 
te kandidates ne UKZ. ~ 
Kandidatja ALBULENA LALA- ZEQIRI nuk propozo 
kete vend eshte propozuar kandidatja, e cila ne 

kushtet. -

Komisioni propozon kandidaten DONJETE LATIFAJ, e Cit~~ISV 
miri I ploteson kushtet e konkursit, sepse ka noten mete karte 
sesa kandidati tjeter, i cili gjithashtu ploteson kushtet e konkursit. 
Komisioni po keshtu ka pasur parasysh edhe performancen e mire 
te angazhimit te meparshem te kandidates ne UKZ dhe gjithashtu 
eshte bazuar edhe ne nenin 7 te Statutit te UKZ-se. 

Kandidati ARLIND JERLIU nuk propozohet, sepse komisioni i ka 
dhene perparesi kandidates, e cila ka note mete larte mesatare 
ne te dy nivelet e studimit. Po keshtu komisioni ka pasur parasysh 
edhe nenin 7 te Statutit te UKZ-se. 
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ANISAISUFI 

OSMAN OSMANI 

DENIZ KASTRATI 

MIHRIJE MALOKU
MORINA 

EDLIRA LATIFAJ 

Nje asistent/e per semestrin dimeror dhe veror per I LIRIDONA MEHMETI 
lendet: 

Lojerat gjuhesore ne te mesuarit e gjuhes shqipe (O); 
Sintakse e gjuhes shqipe {0}; Njohuri per gjuhen-
fonetike me fonologji {0}; Morfologji e gjuhes shqipe I SEJDI GASH I 
{O}; Gjuhe shqipe {0}. 

MELIHATE ZEQIRI 

NAZLIJE LA TIFAJ 

Kandidatja ANISA ISUFI nuk propozohet. Komisioni ka pasur 
parasysh nenin 13.2, pika 2 te Rregullores mbi procedurat e 
angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem me honorar ne UKZ. 

Kandidati OSMAN OSMAN! nuk propozohet. Komisioni ka pasur 
parasysh nenin 13.2, pika 2 te Rregullores mbi procedurat e 
angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem me honorar ne UKZ. 

Kandidati DENIZ KASTRATI nuk propozohet. Komisioni ka pasur 
parasysh nenin 13.2, pika 2 te Rregullores mbi procedurat e 
angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem me honorar ne UKZ. 

Kandidatja MIHRIJE MALOKU-MORINA nuk propozohet. Komisioni 
ka pasur parasysh nenin 13.2, pika 2 te Rregullores mbi 
procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve t e jashtem me 
honorar ne UKZ. 
Kandidatja EDLIRA LATIFAJ nuk propozohet. Komisi~asur 

parasysh nenin 13.2, pika 2 te Rregullores mb~~$~~ 
angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem ~~fiorar ne u\~ 

Komisioni ka vendosur qe ne keto lende te p ,... lf>A~~~~gffr ~ 
URIDONA MEHMETI, e cila ka noten mesatar e t~DimfWftt < 
kandidatet e tjere. Kandidatja liridona Meh ·~ a qene e ~ 

angazhuar edhe vitin paraprak dhe ka treguar ~~~rfortha. nc·· ~) 
mire ne mbajtjen e ushtrimeve. ~ G.tu ,~e ..,.. 
Kandidati SEJDI GASH I i nuk propozohet sepse komision1 i~<a"' 
dhene perparesi kandidates me note me te larte. Me kete rast 
komisioni ka pasur parasysh edhe nenin 7 te statutit te UKZ-se. 

Kandidatja MELIHATE ZEQIRI nuk propozohet, sepse komisioni i ka 
dhene perparesi kandidates me note me te larte te mesatares. 
liridona Mehmeti. Po keshtu gjate vleresimit komisioni ka pasur 
parasysh edhe performancen e kandidates Melihate Zeqiri, e ci la 
ka qene e angazhuar vitin paraprak ne UKZ. 
Kandidatja NAZLIJE LATIFAJ nuk propozohet, sepse nuke ka 
drejtimin perkates ne asnjerin nga nivelet e studimit. 
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Dy asistente/e per semestrin dimeror dhe veror per 
lendet 

Lojerat matematikore {0}; Metodologji e mesimit te 
matematikes per jemije {0}; Mesimdhenia e 
njohurive gjeometrike {0}; Metodologji e mesimit te 
matematikes {0}; Konceptet theme/ore 
matematikore; Matematike I {0}; Matematike II {0}. 

HABIB REXHEPI 

LULZIM LATIFI 

AGON MAHMUTI 

QENDRESA MORINA 

ASTRIT RAMIZI 

SEVDIJE MORINA 

Tre asistente/e per semestrin dimeror dhe veror per I FLAMUR MALOKU 

lendet: 

RINE RASIMI 
Lexim dhe interpretim letrar {0}; Strategjite dhe 
metodat e shkrim Jeximit (Z); Metodologji e gjuhes 1 LEONORA BRUQU 
shqipe {0}; Shkrim akademik(O}: Shkrim akademik 
{0}; Metodologji e gjuhes shqipe {0}, Strategjite I FITIM VELIU 

dhe metodat e shkrim Jeximit (Z); Metodologji e 
Jeximit letrar (Z); Edukim dhe media {Z}, Edukim dhe 
media (Z); Edukate estetike (Z); Lojerat skenike ne 
te mesuarit e gjuhes shqipe (Z); Histori e letersise 1 NAZLIJE LATIFAJ 
kombetare {0}; Letersi per jemije (O); Dramatizim 
dhe shfaqjet me kukulla {0}; Etnologji me letersi 
popullore {Z}; Letersi per femije {0}; Etnologji me 

Komisioni ka vendosur qe per keto lende te propozoje kandidatet 
HABIB REXHEPI dhe LULZIM LATIFI. Komisioni ka vleresuar se te dy 
kandidatet e lartpermendur i plotesojne kushtet formalo-juridike 
te konkursit dhe kane perparesi te dukshme ndaj kandidateve te 
tjeter, qofte per shkak te notes mesatare, por edhe per shkak te 
performances se tyre ne angazhimet e tyre te mehershme ne 
UKZ. 

Kandidati AGON MAHMUTI i ploteson kushte e konkursit, por nuk 
propozohet, sepse eshte propozuar ne nje njesi tjeter akademike 
te UKZ-se. 
Kandidatja QENDRESA MORINA nuk propozohet. Me kete rast 
komisioni e ka pasur parasysh terheqjen e saj nga aplikimi, te cilen 
e ka paraqitur ne forme elektronike, me 19.10.2020. 

Kandidati ASTRIT RAMIZI nuk propozohet. Komisioni ka pasur 
parasysh nenin 13.2, pika 2 te Rregullores mbi procedurat e 
angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem me hOJlO£:a.tf!i4JKZ. 

Kandidatja SEVDIJE MORINA nuk propozohe, . , W u 
1 

- - ~". 
parasysh nenin 13.2, pika 2 te Rregullores m W cedurat e ~-J\ 
angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem _ honorar ne UKz.eJ.\ 

tn FAKULTETII \~ .. -- -

Komisioni per keto tri pozita ka propozuar k\_~idcfi~l!R ~/ 
MALOKU RINA RASIMI dhe LEONORA BRU<::~~- tre ka~didate *' ' 
plotesojne kushte e konkursit, nderkaq per kan · • ~ ~ i a-5~~ 
dhe Flamur Maloku komisioni ka pasur parasysh e h~H.,?_!.,...
performacen e mire te tyre gjate angazhimeve te meparshme ne 
UKZ. 

Kandidati FITIM VELIU nuk propozohet, sepse komisioni u ka 
dhene perparesi kandidateve te tjere. Komisioni ka pasur 
parasysh, pos lartesise se notes mesatare te kandidateve edhe 
nenin 7 te Statutit te UKZ-se. 
Kandidatja NAZLIJE LATIFAJ nuk propozohet, sepse nuke ka 
drejtimin perkates ne asnjerin nga nivelet e studimit. 
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letersi popullore(Z); Dramatizim dhe shfaqjet me SUZANADEMI Kandidatja SUZANA DEMI nuk propozohet sepse nuke ka 
kukulla (Z); Metodologji e mesimit te letersise drejtimin perkates ne asnjerin nga nivelet e studimit. 
shqipe {0). 

Tre asistente/e per semestrin dimeror dhe veror: BESJANA REXHEPI Komisioni ka propozuar vetem dy kandidate te cilet i plotesojne 
ne teresi kishte e konkursit, edhe pse ne konkurs jane para pare tri 

Familja dhe edukimi parashkollor (Z); Shkathtesite e 
MEVLYDE SYLA vende. Ne kete menyre komisioni i propozon kandidatet BESJANA 

komunikimit me jemijen (Z); Veshtiresite ne te REXHEPI dhe MEVLYDE SYLA. Komisioni ka pasur parasysh edhe 
nxenit (Z); Tendencat bashkekohore ne arsim (Z); performacen e mire te tyre gjate angazhimeve te meparshme ne 
Vleresimi ne jemijerine e hershme {Z); Shkathtesite UKZ. 
e komunikimit me jemije (Z); Shkolla dhe komuniteti SUZANADEMI Kandidatja SUZANA DEMI nuk propozohet. sepse nuke ka 
{ZO; Tendencat bashkekohore ne arsim (Z); Zhvillimi drejtimin perkates ne asnjerin nga nivelet e studimit. 
profesional- karriera {0); Filozofia e edukimit {0); FADIL LATIFI Kandidati FADIL LATIFI nuk propozohet. Komisioni ka pasur 
Komunikimi ne edukim {0); Komunikimi ne edukim parasysh nenin 13.3 te Rregullores mbi procedurat e angazhimit 
{Z); Bazat e hulumtimit ne edukim {0); Bazat e te bashkepunetoreve te jashtem me honorar ne UKZ. 
hulumtimit ne edukim {0); Pedagogji e edukimit MERIT A ZEJNULLAHU Kandidatja MERIT A ZEJNULLAHU nuk propozohet. Komisioni ka 
parashkollor {0); Arsimi gjate gjithe jetes (Z): pasur parasysh nenit 13.2, pika 2 te Rregullor~~~~:!,t. e 
Metodologji e edukimit gjitheperfshires (O); Arsimi angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem m t>pbfar ne~ij-;':\ 
gjate gjithe jetes (Z); Strategjite e edukimit NAZLIJE LATIFAJ Kandidatja NAZLIJE LATIFAJ nuk propozohet s~ nuke ka \ '' 
parashkollor {0); Vleresimi ne arsim(Z); Zhvillimi i drejtimin perkates ne asnjerin nga nivelet e ~~-~ irpit ....... ~ ·~ 
kurrikulave (Z);Standardet e edukimit ne jemijerine Kandidati ZEKIRJA SHABANI nuk propozohet ~9 '1~111 ~ ZEKIRJA SHABANI ~se e JT 17 
e hershme (Z); Puna me femije te talentuar (Z); drejtimin perkates ne asnjerin nga nivelet e s\~ ~mit. j:.~· 

·\ 

~ 
Metodologjia e edukimit gjitheperfshires {0): MIRLINDA BUNJAKU Kandidatja MIRLINDA BUNJAKU nuk propozoh'e:_~i~5~ l 
Zhvilfimi i kurrikulave (Z); Veshtiresite ne te nxenit drejtimin perkates ne asnjerin nga nivelet e stu~tG ,,, "' ~, ~ ; 
(Z); Etika e mesimdhenies (Z); Orientimi profesional ALBULENA LALA - Kandidatja ALBULENA LALA - ZEQIRI nuk propozohet'$e"fiien uk e 
{0). ZEQIRI ka drejtimin perkates ne asnjerin nga nivelet e studimit. 

SHQIPE AVDIU - Kandidatja SHQIPE AVDIU-KRYEZIU nuk propozohet. Komisioni ka 
KRYEZIU pasur parasysh nenit 13.2, pika 2 te Rregullores mbi procedurat e 

angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem me honorar ne UKZ. 
FATMIRAGAJ Kandidati FATMIR AGAJ nuk propozohet. Komisioni ka pasur 

parasysh nenit 13.2, pika 2 te Rregullores mbi procedurat e 
angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem me honorar ne UKZ. 

SAMIR BERISHA Kandidati SAMIR BERISHA nuk propozohet. Komisioni ka pasur 
parasysh nenit 13.2, pika 2 te Rregullores mbi procedurat e 
angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem me honorar ne UKZ. 
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BELGIZARE KRYEZIU Kandidatja BELGIZARE KRYEZIU nuk propozohet. Komisioni ka 
pasur parasysh nenit 13.2, pika 2 te Rregullores mbi procedurat e 
angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem me honorar ne UKZ. 

SEVDIJE SADIKU Kandidatja SEVDIJE SADIKU nuk propozohet. Komisioni ka pasur I 

parasysh nenit 13.2, pika 2 te Rregullores mbi procedurat e 
angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem me honorar ne UKZ. 

Nje asistent/e per semestrin dimeror dhe veror per AVNI RUDAKU Komisioni ka vendosur qe ne keto lende te propozoje kandidatin 
lendet AVNI RUDAKU, i cili i ploteson kushtet e konkursit. Kandidati Avni 

Rudaku ka qene i angazhuar edhe me pare ne UKZ dhe ka treguar 
Psikologji e femijes (O); Psikologji e zhvillimit dhe performance te mire. 
personalitetit (Z); Psikologji e edukimit {Z); DONJETA TERZIU Kandidatja DONJETA TERZIU nuk propozohet. Komisioni ka pasur 
Psikologji e lojes (Z); Psikologji e femijes (O); parasysh nenit 13.2, pika 2 te Rregullores mbi procedurat e 
Psikologji e edukimit {0); Psikologji e personalitetit angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem me honorar ne UKZ. 
(Z). FATMIRAGAJ Kandidati FATMIR AGAJ nuk propozohet. Komisioni ka pasur 

parasysh nenit 13.2, pika 2 te Rregullores mbi procedurat e 
angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem me honorar ne UKZ. 

Gjilan, me 20.10.2020 Aneta rete Komisionit: 
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